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CENTRO: 28046881 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN SATURIO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   García Luna, Carla ****0707 28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA

6AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28046881 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN SATURIO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   García Luna, Carla ****0707 28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA

6AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28046881 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN SATURIO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

Tres Años

3º de Educ. Prima.

   Arija Pelluz, Cibeles

   Armario García, India

   Barco Bedoya, Iván

   Barrios Rodríguez, Almudena

   Barud Sánchez, Gael

   Bergier Díaz, Nina

   Bernal Sañudo, Adrián

   Cailleux , Romeo

   Canales Hernández, Marcos

   Cantarino Prieto, Hugo

   Carrero López, Álvaro

   De Carlos García, Julia

   De Castro Lado, Emma

   De la Cruz Alarcón, Leyre

   García Palacios, Adrián

   González Jiménez, Víctor

   Ion , Nerea Alexandra

   Jiménez Gómez, Olivia

   Jurado Rodríguez, Claudia

   Landazuri Guerrero, Julen

   León González, Lucas

   López Pérez, Marcos

   Martín García, Mauro

   Martín Hernando, Daniel

   Menghani , Dev

   Minjarez García, Pablo

   Ortego Serrano, Víctor

   Palenzuela Carracedo, Arya

   Palenzuela Carracedo, Vera

   Pastrana Martín, Vera

   Pezzi Millón, Ciro

   Pintos Grijalva, Alexandre

   Prior Ortiz, Daniel

   Puerta Montal, Naira

   Ramírez Álvarez, Cloe

   Tirados Córdoba, Mara

   Vaccarini Muñoz, Julieta

   Wang , Yuhan

   Cortina Vargas, Nora

****6158

****1392

****1354

****6752

****8205

****8922

****2381

****4595

****4993

****0066

****5861

****2176

****7544

****6633

****4450

****5659

****5469

****8305

****1110

****6569

****5780

****5735

****5632

****1028

****6855

****2764

****8247

****1903

****1842

****4672

****5397

****1839

****8070

****7627

****1514

****9964

****5872

****7079

****9729

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28068529 - EIPR CASITA MARAVILLAS

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28059176 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28048890 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

NEMOMARLIN CARABANCHEL

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN 
ISIDRO

15,5

4,5

27

15,5

5,5

4,5

1

11

14,5

14,5

4,5

15,5

5,5

0

6

15,5

1

4,5

4,5

17

5,5

15,5

15,5

5,5

15,5

0

14,5

21

21

5,5

11

17

15,5

15

15,5

14

5,5

20

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28046881 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN SATURIO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Paredes Duport, Carolina

   Cortina Vargas, Eduardo

   Blanco Medina, Marta

   BRITO LARA, ANTHONY

   El Boa Ben Moussa, Sara

   Escobar Varela, María José

   Escudero Rodríguez, Almudena

   Fernández Jiménez, Hugo

   García García, Pablo Alberto

   Martínez Díaz, Pablo

   Paredes Duport, Sofía

   Prieto Merino, Daniel

   Ramón García, Jimena

   Ramos Chover, Álvaro

   Raymúndez Andrés, Cloe

   Rodríguez Petite, Paula

   Rubio Peyro, Elisa

   Freire Blanco, Pablo

   Martín Zabala, Celia

   Murias Fidalgo, Marta

   Palacios Santana, Alberto

   Amador Espada, Juan

   Cherrak Fernández, Eisa

   Martín Zabala, Beltrán

****0382

****0076

****5649

****0561

****6876

****4805

****1746

****6702

****4279

****6117

****9527

****9792

****1092

****1085

****8391

****4057

****2086

****2926

****3381

****4305

****3367

****694

****4362

****3328

28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
DELICIAS

28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN 
ISIDRO

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
DELICIAS
28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES
28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28006408 - CP INF-PRI TIRSO DE MOLINA

BOURNEMOUTH COLLEGIATE SCHOO

SCOIL MIHURE

WINSTON CHURCHILL SCHOOL

28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES
COLEGIO MAYOL TOLEDO

4,5

4,5

15,5

6

0

1

5,5

1

4

11

4,5

15,5

1

15,5

4

4,5

10

15,5

5,5

5,5

37

1

11

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28046881 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN SATURIO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28046881 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN SATURIO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

3º de Educ. Prima.

   Barco Bedoya, Iván

   Palenzuela Carracedo, Vera

   Palenzuela Carracedo, Arya

   Wang , Yuhan

   Pintos Grijalva, Alexandre

   Landazuri Guerrero, Julen

   Ramírez Álvarez, Cloe

   De Carlos García, Julia

   Martín García, Mauro

   González Jiménez, Víctor

   López Pérez, Marcos

   Arija Pelluz, Cibeles

   Barrios Rodríguez, Almudena

   Menghani , Dev

   Prior Ortiz, Daniel

   Puerta Montal, Naira

   Canales Hernández, Marcos

   Cantarino Prieto, Hugo

   Ortego Serrano, Víctor

   Tirados Córdoba, Mara

   Cailleux , Romeo

   Pezzi Millón, Ciro

   García Palacios, Adrián

   Martín Hernando, Daniel

   Pastrana Martín, Vera

   León González, Lucas

   Vaccarini Muñoz, Julieta

   De Castro Lado, Emma

   Barud Sánchez, Gael

   Bergier Díaz, Nina

   Jiménez Gómez, Olivia

   Armario García, India

   Jurado Rodríguez, Claudia

   Carrero López, Álvaro

   Ion , Nerea Alexandra

   Bernal Sañudo, Adrián

   Minjarez García, Pablo

   De la Cruz Alarcón, Leyre

   Cortina Vargas, Nora

****1354

****1842

****1903

****7079

****1839

****6569

****1514

****2176

****5632

****5659

****5735

****6158

****6752

****6855

****8070

****7627

****4993

****0066

****8247

****9964

****4595

****5397

****4450

****1028

****4672

****5780

****5872

****7544

****8205

****8922

****8305

****1392

****1110

****5861

****5469

****2381

****2764

****6633

****9729

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

NEMOMARLIN CARABANCHEL

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28059176 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28068529 - EIPR CASITA MARAVILLAS

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28048890 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN 
ISIDRO

27

21

21

20

17

17

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15

14,5

14,5

14,5

14

11

11

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

1

1

0

0

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28046881 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN SATURIO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Paredes Duport, Carolina

   Cortina Vargas, Eduardo

   Prieto Merino, Daniel

   Ramos Chover, Álvaro

   Blanco Medina, Marta

   Martínez Díaz, Pablo

   Rubio Peyro, Elisa

   BRITO LARA, ANTHONY

   Escudero Rodríguez, Almudena

   Paredes Duport, Sofía

   Rodríguez Petite, Paula

   García García, Pablo Alberto

   Raymúndez Andrés, Cloe

   Ramón García, Jimena

   Escobar Varela, María José

   Fernández Jiménez, Hugo

   El Boa Ben Moussa, Sara

   Palacios Santana, Alberto

   Freire Blanco, Pablo

   Murias Fidalgo, Marta

   Martín Zabala, Celia

   Cherrak Fernández, Eisa

   Martín Zabala, Beltrán

   Amador Espada, Juan

****0382

****0076

****9792

****1085

****5649

****6117

****2086

****0561

****1746

****9527

****4057

****4279

****8391

****1092

****4805

****6702

****6876

****3367

****2926

****4305

****3381

****4362

****3328

****694

28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS
DELICIAS

28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN 
ISIDRO

28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES
28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28006408 - CP INF-PRI TIRSO DE MOLINA

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS
DELICIAS
28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28059127 - CPR INF-PRI SEK-SANTA ISABEL

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

WINSTON CHURCHILL SCHOOL

BOURNEMOUTH COLLEGIATE SCHOO

SCOIL MIHURE

COLEGIO MAYOL TOLEDO

28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28046881 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN SATURIO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


